
Redakční rada Velkomeziříčska 5/2016 – 12. 7. 2016 

Zápis 

Místo konání: pracovna ředitele JC 

Zahájení: 9.00 

Přítomni: Mgr. Milan Dufek, Mgr. Jiřina Kácalová, Květoslava Hladíková, Ing. Stanislav Tvarůžek, BcA. 

Radim Svoboda, Bc. Martina Strnadová 

 

Program jednání: 

Poptávkové řízení na tisk měsíčníku Velkomeziříčsko 

Poptávkové řízení bylo vypsáno na základě vypršení smlouvy Jupiter clubu se stávajícím dodavatelem 

distribuce a tisku Velkomeziříčska – Samab Brno Group, a. s. 

‐ 13. 6. odeslána poptávka na tisk 16 a 24 stran 33 tiskárnám v celé ČR 

‐ do 1. 7. poslalo nabídku 8 tiskáren 

‐ Samab nabídl ještě 3. variantu, a to 32 stran, proto byly znovu osloveny o nacenění i této 

varianty dvě tiskárny s předchozí nejlepší nabídkou Unipress a Czech Print Center 

‐ 11. 7. kompletní nabídka – viz tabulka + jednotlivé nabídky tiskáren 

Doporučení: 

Na základě předložených výsledků poptávkového řízení na tisk měsíčníku Velkomeziříčsko redakční 

rada Velkomeziříčska doporučuje vydavateli – Mgr. Milan Dufek, Jupiter club, s. r. o., Velké Meziříčí 

– vybrat jako nejvhodnější nabídku 32 stran za cenu 26.700 Kč od tiskárny Samab Brno Group, a. s. 

Důvody: 

Nabídka tiskárny Samab vyřeší dlouhodobou potřebu zvýšit rozsah měsíčníku Velkomeziříčsko kvůli 

velkému množství zpravodajského materiálu, jehož značná část se nyní do měsíčníku nedostane. 

Počet stran (32) se navýší dvojnásobně za cenu, která je jen o 1.250 Kč vyšší, než cena tisku 

stávajících 16 stran. Přitom cena za dopravu zůstane stejná a cena za distribuci Českou poštou se 

zvedne o 2.052 Kč. Počet pracovníků v redakci zůstane stejný. 

Další kroky po výběru dodavatele tisku: 

Vydavatel bude následně řešit prodej 4–6 inzertních stran dodavateli inzerce za cenu, která by 

pokryla nebo významně snížila náklady na tisk, a současně možnost prodeje měsíčníku 

Velkomeziříčsko zájemcům mimo bydliště Velké Meziříčí a místní části. 

 

13. 7. 2016 

Martina Strnadová 


